ไม่น้อยกว่า 24 ชัว่โมง พร้อมระบบประมวลผลไม่น้อยกว่า 4 เครื่อง จ านวน 1 เครื่อง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
    เครื่องตรวจติดตามการท างานของหัวใจชนิดต่อเน่ืองไม่น้อยกว่า 24 ชั่วโมง พร้อมระบบประมวลผล 
    ไม่น้อยกวา่ 4 เครื่อง จ านวน 1 เครื่อง ได้รับจดัสรร 1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)  
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 16 กันยายน 2568 
    ราคากลางเครื่องตรวจติดตามการท างานของหัวใจชนิดต่อเน่ืองไม่น้อยกว่า 24 ชัว่โมง พร้อมระบบ 
    ประมวลผลไม่น้อยกวา่ 4 เครื่อง จ านวน 1 เครือ่ง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,500,000.00 บาท (หน่ึงล้าน